

Tillväxtutskott

§34

## Information och rapporter

(2019 KS0293)

### Beslut

Tillväxtutskottet har tagit del av informationen.

Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att undersöka möjligheter och ge förslag på en modell för att starta upp ett nytt Broa Över-projekt i Hylte kommun.

Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att ta fram en budget och ett underlag som beskriver hur en industriutbildning kan se ut i Hylte kommun.

Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att ta fram förslag på hur ett näringslivsråd kan se ut i Hylte kommun.

### Beskrivning av ärendet

#### Målmedveten på hemmaplan

Emma Gröndahl, informations- och kanslichef, informerar om projektet Målmedveten på hemmaplan.

#### Hållbar naturturism

Emma Gröndahl, informations- och kanslichef, informerar om ett projekt inom hållbar naturturism som kommer drivas av Region Halland.

#### Kompetensbehov inom industrin i Hylte kommun

Tobias Stenekull, rektor vuxenskolan, och Camilla Johansson, näringslivsansvarig, informerar om industribranschrådet och kompetensförsörjning inom industrin.

#### Näringslivsråd

Camilla Johansson, näringslivsansvarig, informerar om möjligheter att införa ett näringslivsråd i kommunen.

#### Broa över

Ronny Löfquist informerar om Broa Över, ett projekt som genomfördes i Hylte mellan åren 2017 till 2018.

### Handlingar i ärendet

- Föredragningslista TU 10 december 2019

Tillväxtutskott

### Yrkande

Ronny Löfquist (S) yrkar om tillägg att: *Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att undersöka möjligheter och ge förslag på en modell för att starta upp ett nytt Broa Över-projekt i Hylte kommun*

*Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att ta fram en budget och ett underlag som beskriver hur en industriutbildning kan se ut i Hylte kommun.*

*Tillväxtutskottet ger arbets- och näringslivskontoret i uppdrag att ta fram förslag på hur ett näringslivsråd kan se ut i Hylte kommun.*

### Beslutsgång

Ordförande frågar om tillväxtutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists (S) yrkande.

Ordförande finner att tillväxtutskottet bifaller yrkandet.